1) PC16

2) PC3-PC28

3) PC33

4) pcag

Absence de carte d'identité - certificat médical - liste PC53 manquante

Carte d'identité (1)
Seniors :
Jeunes :

Licence (L)
Seniors :
Jeunes :
1655

Certificat médical (A)

Seniors :

Jeunes :

1603
Listes PC53
Officiels

1130

24éme journée - rencontres des 16, 17 et 18 février 2018

L. L (02)

R. C. (01)

Délégué passif - Philippe Y. (73)

Absence de Licence Technique

1) Seniors :

1724
1058
466
1752
2576
1284
1914
1603
2187
1752
1595
1810
1232
1677
1845
1603

2) Jeunes :

697
1795
1795

368
2663
2502
2344

781

781
1603
1603
2187

130

781
1020
1845
1655

Envoi de la feuille de marque - tenue de la feuille de match

Martin D. (24904)
Clavier V. (24404)
Gilain B. (24103)
Vecchiato X. (87)
Gustin J. (83)
Auricchio P. (23656)
Huegaerts S. (24922)
Sturam N. (91)
Sturam L. (68)
Letroye P. (63)
Rennaux F. (24066)
Dieu G. (23693)
Palix N. (24398)
Schrondweiler (24606)
Nocitra R. (94)

Eppe N. (77)

Fromont L. (83)
Luyckx P. (82)
Luyckx P. (82)
Stoquart Y. (86)
Barbir B. (61)
Raimond M. (77)
Nagapin P. (77)
Tiberghien A. (88)
Bernard Y. (76)
Bertrand B. (91)
Godfroid A. (95)
Vanoverschelde L. (63)
Janssens B. (86)
Musin X. (75)
Lambert P. (67)
Agostinelli A. (84)
Charlier A. (25157)

1) feuille de marque non rentrée ou en retard

Seniors :

Jeunes :
217
1795
2576
1020
2699
2576

2) tenue de la feuille de marque (intitulé équipe, officiels, coordonnées)
n° LT manquant (assistant)

2659
1279
2624
1610

pas regue apres rappel

n° LT erroné

n° LT manquant (assistant)

n° match erroné

PV n° 23 - controle des feuilles des rencontres régionales seniors et jeunes

182172

173161

131192

110225
110228
111211
111211
111212
111214
112192
112195
112197
121191
121195
121195
122191
122191
122192
122196

131194
132181
132191
132191
144173
152195
152196
153195
153195
153195
153195
153197
162192
162195
162196
182172
192121

132182
132191
141176
162196
171212
192196

110228
112077
111217
132195

Fft 0- 20 (61 - 39)

Fft 0-20 (67 -52)



5) PC66

6) PJ65bis

7) PC73

8) PC76

9) PC76.A

10) Correction

959
1603
2344
2708
2708

REMARQUE :

communication des résultats
Seniors :
466
1279
961
Jeunes :
1795
2678
466
1759
466

Forfaits

Forfaits - cas spéciaux
1130

Retard

1423

Année naissance délégué manquante
n° match erroné

n° matricule manquant

Nom du club et matricule erroné
Année naissance délégué manquante

Ne pas oublier de mentionner :
- la lettre de la série (R2A MM, U18 C, U14GA, U16FB...)
- en jeunes, de faire suivre le nom de I'équipe par la lettre qui

convient s'il y a deux équipes dans la méme catégorie en Régionale.

Délégué passif - Philippe Y. (73)

PC48 - annuler I'amende pour score erroné

Controle effectué par Carine Dupuis, Présidente Département Championnat,
le 22 février 2018

141176
153195
161196
191213
192083

111211
112077
120195

132191
144174
151172
152196
191197

131192

110186

Fft 0 - 20 (61 - 39)



